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Rozmosa; przeprowadzona dnia 3 stycznia 1921.

pomiędzy Przewodniczącym Polskiej Delegacji

Pokejomej,J.Dabskim i Sekretarzem Delegacji,

A.indogien z jednej strony, a Przewodniczącym

Ro sy j sko=Ukraińskiej Delegacji Pokojonej,A.

Joffem i Sekretarzem "elegacji J.Lorenzem z

 

drugiej strony.

Początek rozmowy o godz.6=ej po poł.

iemiea otradmal nowe dane,
eresieta oseoczeieJOFEE: Go do» cyfry jeńców z Hi

WMW…
"W Niemczech jest. jeszcze około oa000гмшљшевдшз i z inter= X

Bund dirt e s

  

у zi

nowanemi roâny ch kategorji cyfra aynosi około 120.000.że mimo to-
z - WWW-mm……”

Polska nie powinna sprzeciwiać się tranzytosi, cdyă transport ten

będzie płacony i zacznie się dopiero po transporcie jeńców wojen=

nych z Polski, nice będzie przeto przeszkadzał repatrjacji. Dla

Hosji natomiast jest rzeczą bardzo sażną , aby pociągi, które bedg

odwoziły polskich repatrjaen'tor dp granicy, nie wracały puste, lecz

mogły przewozić jeńców wojennych z Niemiec.

т, - - т
обтіайсла, że zareferuje tę rzecz do Warszamy. Prue=> 2 7
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chodzi do sprawy przedłużenia rozejmu. Przedłużenie. rozejmu jest

Mle podplsanlem traktatu pokojomego praedtem,zanim będzie

znana Jego treść.Lew nie może zrobić. przedtem znać decyzję

 

  pvedluząnla "rozejmu z ?aiatnenlem spraw: po2 Q…
miloelimini .

& kwestję złota. --
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burger obrady Komisji Ekonomczneg, ma pierasay raz do czynienia,

   
Всoświadcza, że z taką metodą, z jaką prowadzńh p.Strass=

i musi się do tej metody zastosować. P. >trassburgler wysuwa cały

szereg żądań nleuspranedlmlonjoh i nie do %)pcłnlnn. I onprze-
esoiaPitto

to musi wreku zachosac atutyÀnlamuze dlatego dac odpowiedzi -.
îemantrazaroppcite

co do spra: terjtorjahléch Praedtem zanim nie będa zalataione пвд—

nażniejsze_kaestje ekononiczne.W żadny@ razie nic może dać żadnych

oficjalnych zobowiązań. -

DMBSI zapytuje, czy mógłby prymatnie pomedzlec, jakie pod

wss] pie
„î?i/nn, pt dite.
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'tyn są Ceny-jt Strony коњи-пиву

~JCPFRE odsiadesan se sromegoles мерця-цв.“: mn se soką

apa“.)…“ sayilersłe odjokied# # Moskay.W każdym rasie rie noée

.‘“zgodzić na popróski na pmu i до potuini@,%@6 а centrum ns

Polesiu g4ssnia polskie będę częściowo ugzględnione,auturalnie w

mniejszym zakresie. Choany Rosja jednak odstąpiła Polsce tylko

5000 wiorst knadr.,to i tak odstąpi bardzo duże wartości ekononies=

ne,które #uszą być. uwzględnione prwy rozstrzygsniu polskich żądań

ckonomicsnych.Daltego nie moge dac gaine] age;-bóg odpowiedzi

x śurawie kerytorjelnej, przedtem dopóki inne krestje ekonomiczne

nie надавало. Rozeja dla Rosji straecătste sa

obegnię raczej ukladem цеkorzysć Polski i koncesją die nie j.

JeueltôreJuuprocdte,senti podpiane układ

jeniecki,66 dlatego, sżyty нієб№№.
wojetnych, Kiedy pierwszy raz sys * ien prrcdtukenia го=
sejmu, mist па celu ідиш Іоаннівни.” ‚hdmi się,że

# stmosférsepodreżnicnia rokosania pójdą ciężko.] taknięistotnie

PolskipoiskiSejm jaś nam dobyć

ale obeonie # każdym rasie trzeba jus rokiaanie finalizorad,tak re

- “ist z puńktu sidzenie dyplouatycze«go mie jest przedłużenie ro=

nejuu dla Rosji konieczne,Jak daleko ziąga udenersossnie,dowodzi

fakt,2e major Hempel oficjalnie rapytysal « Winsku,Gzypra sdą „а;

пут,}: жегтиовіс токовей Misja Wajskoza па być aresitorde

na. W prasie polskiej tras nastrij rojomiezy i è…

staw.”: nawet złamań-jagi: дурісчабусл=

перо „мами-п „rozejm nieЦ:dziś na kann. Rosji, tylko

Polski. Wojskowi говудноу йозіє nq gefloîfiбеdesprawy

у$6 якічона) stanosisko wupełnie. jasnej getea jset das Polsce

to,co sig jej słusznię należy, a bdposiedni poocent od sumy,

размаци: # datku, z

'DKBKL stwierdza. ge Polskama niemu-emi: ura-o do wiziaiu

takge a sumach siota, poohodrgoey ch z inńych tjtulde.Podkoti®sjs
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ustale te tytuły, również ustalic ma prosemt , а jăkim Polska ща

uczestniczyć w podziale,

JOPFE: 0 # віє tędzie dłuższego sporu,przypuszcza że to się

porozumiemy „Według obliczeń rosyjskich należy się Polsce £2 wiljony

On raz jus powiedział,że , zgodzi się na: 80 miljoncs i chociaż

Moskwa dotąd sig na to nie zgodziła, jest getan prseprwaddc te

kwotę, Ale żądanie polskie są niesłychanie wygórozene, Pan Kxukkx

mm: prowadzi dyskusję » Podkomisji a ten won't,“ jest rzeczą

дійовим; że nie stara się z rzeczow,ch danych ayeiagnas "eyfrę. lecz

do (cyfry, ktorq uraża za potrzebną dla Polski ,doratia "argumenty.

Ostatnm……naim. ogriad

czując, źr udział aktywny цм,: rozumie się nie- w leos

# bilawsić peństa . Tego niema z prelimimrjach, jest to calkiem

nora . Prof Gratski ayrafni e wmówił, kiedydyskusja się

w prunului—nach na ten teme$ фосяуіа ‚ёсidilă“; tudact.a-nie o-

bilans, _...

-LADOS znraca umege,&c nzedług chliczeńu rozy jkich suma pretensji

polskich przekracza suacmnie ksote 30 miljonda, Jeżeli przyjmiemy

jako % udziału Polski,już naszet nis żądane przes Polskę przeszło

14 %, lecz freinia cyfrę przeszło 11 #, to od 475 miljonda ile -

według obliczeń polskich stanowi suma pochodząca z podstku,aypednie

- 50 kilka miljenem, Nad ta niesporną pozycją jest fundusze metalicz=

.сиву b, Krélestaa Рофокіеро,Юфоту @sta} wywieziony do Petersburga.

Z tego tytułu mypads przeszło 20 miljonéa, Razem wige zupełnie віє=

wątpliwe tytuły dają już przeszło 70 miljendw, około 78,303 takie

więc zupełnie pobieżna obliczenie teu schodsenia z rozpatrywanie

innych ‚,а-„идём sq romieg tego rodu=ju,£e udzie! a nich 19m:

~jula zynika, dele przewzło dwa razy siększą sumę nig ta, RE:-\

nam Rosje proponuje. ;

JOFFE " ktory Cyfry pozyżej podane ks zał Lemma notosadć"

Oświadcza żądaniom polskim przeciwstasić caly szereg rosyjskie!

pretensji,które wynoszą miljardy. Mógłby sie dauer zgodzić na sięk=

szą kastę złota, ala a musiatbÿ вишів тумаче #e swej

strony pratenxjogtcrebj# визје smiesznie przekroczyły toycoby

a «gsm/Lg;

Sta

LW?”



Polsce przyznał z tytułu podziału funduszu Бізнес.193а możność

немаштине zapłatyzadług„$$ng ва потенциалы ter=
mesteacannenasmecon'

pinu wycofam». sojsk po roseantei.np..-numi- „wenn?
№№

państwa мањина do «Śr.,»tej licabie hypoteki
odwrocieniwenimarieS-aanae

zalasscza chiopstie,Dotycheusg tego nie robil,jest getan daro=

wać te kmoty, în turalni e nie panstau peoi.kiemu , lecz polskim
№

chłopom, se zobowiązania te zostaną zanulowane. Ale juli _pre=

tensje polskie będą tak rosły, jak się to dzieję z Komisji
eti staiSenien

mieznej,ło będzięmusist i nunti!pretensjeayзапас.Ведаto

kuoty tem większe, że liczone sa a rablauhąsrskxohktorn апстене

nie nie róśniły się niczem od słotych,a віче фліб pozinny być

cone # rublsch ziotyeh, podczas gdy swoje obe me zobowiązaniunie ragaie

Rosja bqgdzieplacita»swoje}wslucie,tojest»riblachвовієс=

-
БАТЮЗьЬ Сиєв Rosja będzie płaciła, o tem jeszcze bodrie dys=

kuska Komisji Ekonomicznej.

JOPPEr Dla naswoślose są tylko syplaty w rutisch sorickich.

Jeśli Komis jaa…“dyskusjęi-
przedłużać tym s _ «

do noty kr. Sapichy i zażądać oznaczenia podpisenia

   

pokoju.

ОВЖТ: Sprawa terminu z@stałe przes Hządy powierzona

Delegacjom. Delegacja Polska może termin ustalić tylko в #аХе&=

ności ов małatnienia kasestji nie

podpina; przediugeniò rogejua, “…i;-

cen zobowią aniem pokojo mem. Proponuje nie: ażeby zaczekać

йо ukoncz@ia prać przez podkomisję a namie odbyć päda-

nie Przemodniesgeych a udzialem specjalistus a tej sprewie i

ustalić odnogny paragraf Traktatu wraz z sung złota. Narazie

dyùujn nie może Rupte-misia de “пива., propa-mj. natem

pmr-ae postedzenie, i WIĘ
ї

JOFPE godzi się nate propozycje. «r:? f

Ha tem posiedzenie o gode.9=ej min. ЗС ukonczono,

à dès + MWA- 313


